魚津市告示第65号

市道路線の区域変更について

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、次のように

市道の路線の区域を変更したので告示する。

その関係図面は、魚津市役所建設課において令和６年３月31日から令和６年

４月30日まで一般の縦覧に供する。

令和６年３月29日

魚津市長　　村椿　晃

道路の

種類
区分 路 線 名 区     間

敷地の幅員

(メートル)

延  長

(メートル)

市道

旧
宮津大海寺新

線

宮津字脇の田1543番２

地先から

大海寺新705番２まで

2.80～25.05 3,142.6

新
宮津大海寺新

線

宮津字脇の田1543番２

地先から

大海寺新705番２まで

2.80～25.05 3,142.6

市道

旧 杉野印田線

相木字鳥塚3594番５か

ら

印田1693番まで

5.95～14.20 1,315.5

新 杉野印田線

相木字鳥塚3594番５か

ら

印田1693番まで

5.95～14.20 1,315.5

市道

旧
本江新町

並木町線

本江新町1013番から

並木町312番まで

8.15～12.20 321.0

新
本江新町

並木町線

本江新町1013番から

並木町312番まで

8.15～12.20 321.0

道路の

種類
区分 路 線 名 区     間

敷地の幅員

(メートル)

延  長

(メートル)

市道

旧 本江22号線

本江字鴨川2236番３か

ら

本江字鴨川2192番６ま

で

4.00～5.30 69.0

新 本江22号線

本江字鴨川2236番３か

ら

本江字鴨川2192番６ま

で

4.00～5.30 69.0

市道

旧 三ケ８号線

三ケ2887番から

三ケ2767番まで

5.40～12.60 633.3

新 三ケ８号線

三ケ2887番から

三ケ2767番まで

5.40～12.60 633.3

市道

旧 青島３号線

青島888番から

高畠1715番まで

4.50～8.50 240.8

新 青島３号線

青島888番から

高畠1715番まで

4.50～8.50 240.8

市道

旧 吉島10号線

吉島534番１地先から

吉島778番まで

5.00～11.70 742.6

新 吉島10号線

吉島534番１地先から

吉島778番まで

5.00～11.70 742.6

道路の

種類
区分 路 線 名 区     間

敷地の幅員

(メートル)

延  長

(メートル)

市道

旧 吉島六郎丸線

吉島字村中2915番１か

ら

六郎丸字中川原1324番

７まで

3.60～13.50 1,150.3

新 吉島六郎丸線

吉島字村中2915番１か

ら

六郎丸字中川原1324番

７まで

3.60～13.50 1,148.7

市道

旧 東又線

三ケ字大沼45番から

三ケ字イオリ谷17番ま

で

2.50～7.00 2,834.1

新 東又線

三ケ字大沼45番から

三ケ字イオリ谷17番ま

で

2.60～7.00 2,838.3

市道

旧 川縁８号線

川縁53番から

川縁22番まで

5.05～7.20 346.5

新 川縁８号線

川縁53番から

川縁22番まで

5.05～7.20 346.5

市道

旧 吉野川縁線

吉野668番から

川縁160番まで

7.65～17.10 1,215.4

新 吉野川縁線

吉野668番から

川縁160番まで

7.65～17.10 1,215.4

道路の

種類
区分 路 線 名 区     間

敷地の幅員

(メートル)

延  長

(メートル)

市道

旧 石垣７号線

石垣377番から

石垣679番まで

4.50～10.70 629.3

新 石垣７号線

石垣377番から

石垣679番まで

4.50～10.70 629.3